

SITUAZIONE AL 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
Disponibilità liquide	42.954	Debiti diversi	62.558
Cassa	349	Debiti verso Ag.Demanio	35.636
Banca Pop.di Milano (sede di Roma)	42.605	Debiti verso Condominio V.Caroncini	8.668
		Debiti v/Agenzia della Riscossione	18.254
Crediti Diversi	53.863	Debiti verso dipendenti	3.321
Crediti v/clienti (fatture da emettere)	5.131		
Crediti tributari	9	Debiti v/Erario	2.235
Crediti v/erario	460	Erario c/ritenute da versare	2.235
Crediti verso enti per contributi	45.413		
Crediti verso fornitori	2.850	Debiti vs istituti di previdenza	3.319
		Deb.v/Inps	2.780
		Deb.v/fondo Est	69
		Altri debiti	470
Immobilizzazioni immateriali	70.100	Debiti v/fornitori	20.403
Archivio informatico Nenni	24.049	Debiti v/fornitori	14.478
Spese incrementative su beni di terzi	43.855	Fatture da ricevere	5.925
Altre immob.immateriali	2.196		
		Debiti per TFR	15.952
Immobilizzazioni materiali	146.733	Fondo per rischi e oneri	40.636
Impianti generici	32.940		
Macchine elettroniche d'ufficio	4.938	Fondi ammortamento immobil.immateriali	37.459
Arredamento e biblioteca	108.855	Fondo amm.to archivio inform.Nenni	15.092
		Fondo amm.to spese inc.beni di terzi	21.928
		Fondo amm.to altri costi da ammort.	439
		Fondi ammortamento immobil.materiali	73.083
		Fondo amm.to impianti generici	4.362
		Fondo amm.to macchine elett.d'uf.	3.041
		Fondo amm.to arred. e bibliot.	65.680
		Patrimonio netto	51.646
Disavanzo es.precedenti	49.465	Fondo di dotazione	51.646
		Avanzo d'esercizio	52.504
TOTALE ATTIVITA'	363.115	TOTALE PASSIVITA'	363.115

SITUAZIONE AL 31/12/2020
RENDICONTO DELLA GESTIONE

COMPONENTI NEGATIVI (COSTI)	COMPONENTI POSITIVI (ENTRATE)
Spese generali	24.926
<i>Costi di funzion. e di segreteria (mat.di consumo,cancelleria)</i>	3.075
<i>Utenze (en.elet, pulizie, telefoniche, postali)</i>	2.502
<i>Consulenze (notarili, del lavoro, varie)</i>	8.228
<i>Collaborazioni occasionali</i>	4.482
<i>Spese per viaggi e rappresentanza</i>	3.429
<i>Assicurazioni</i>	285
<i>Altri costi per servizi</i>	2.925
Godimento beni di terzi	8.696
<i>Fitti passivi</i>	8.257
<i>Leasing operativi</i>	439
Costi del personale	78.652
<i>Salari e stipendi</i>	58.425
<i>Oneri sociali Inps</i>	15.626
<i>Oneri sociali Inail</i>	214
<i>Tfr</i>	4.286
<i>Altri costi</i>	101
Ammortamenti	35.697
<i>Ammortamento immobil.immateriali</i>	14.020
<i>Ammortamento immobili.materiali</i>	21.677
Oneri diversi di gestione	8.662
<i>Imposta di bollo</i>	102
<i>Diritti camerali</i>	270
<i>Altri oneri</i>	3.290
<i>Accantonamento rischi</i>	5.000
Oneri finanziari	569
<i>oneri bancari e interessi passivi</i>	569
	157.202
Avanzo di esercizio	52.504
TOTALE	209.706
	Contributi
	209.638
	<i>Contributi da privati</i>
	120.015
	<i>Contributi Mibac</i>
	32.070
	<i>Contributi Regione Lazio</i>
	57.553
	Altri ricavi e proventi
	<i>Sopravv.attive</i>
	68
	68
TOTALE	209.706